
Zarządzenie Nr 116.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 
 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  
I półrocze 2020 roku i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
jednostek zaliczonych do podsektora samorządowego. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami/ 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza co następuje: 

 

§1 

Przedstawić Radzie Gminy w Zaleszanach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Rzeszowie 

1. informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku , 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć , o których mowa w art. 226 ust 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. informację o przebiegu wykonania planu finansowego przez Gminny Ośrodek 

Kultury, Gminną Bibliotekę Publiczną oraz Samodzielny Publiczny Gminny 

Zakład Opieki Zdrowotnej stanowiące odpowiednio załączniki Nr „3", „4", „5" do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
Wójt Gminy Zaleszany 

Paweł Gardy 


